Проект
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___ _________ 2024 года

	№
	______

	пгт. Междуреченский

	Об установлении стоимости питания воспитанников интерната при общеобразовательной организации Кондинского района

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Установить за счет средств бюджета муниципального образования Кондинский район нормы расходов на питание в интернате при общеобразовательной организации в размере 186 рублей в день на одного воспитанника.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 27 декабря 2022 года № 2814 «Об установлении стоимости питания воспитанников интерната при образовательной организации Кондинского района.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты – Мансийского автономного округа – Югры».
4. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района М.А. Минину.

	Глава района

	А.А. Мухин